COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA
RF.C. CEE200101A20
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2024

ﬁ Secrataria

de Gobernacion
vy

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQLAVALENTES

DERECHOS A REGIRIR EFECTIVG O EQUIVALENTES

QTRDS ACTIVOS CIRCULANTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES © SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS C DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

AGTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEELES INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCIONES EN PROCESCQ
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACKN. DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTNOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA © DETERIORO DE ACTIVOS NC CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCLRANTES

OTROS ACTIVOS

TOTAL DE ACTIVOS NG CIRCULANTES

TOTAL DE AGTIVOS

Bajo protesta de decir verdad Gue los F

2024

4,886.586.10
38,073.00
Q.00

000

9.00

02.00

0.00

2,024,869.10

0.00
0.00

0.00
.06
62,174.26
0.00
0.00
0.00
002

B2,174.26

2,086,642.38

360483534
W3.00

2.00

2.00

oo

200

0.00

3605.144.04

0.00
0.00

0.00
0.00
B2,174.28
000
0.00
0.00
©oo

$2,74.26

3,757,316.80

BASIYO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOGUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCHN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
PABIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES PE TERCEROS EN GARANTIA YO
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZG
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PABGAR A LARGD PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO FLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERDS EN GARANTIA YIO
ADMINISTRACION A LARGO PLAZC

PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DE PASIVD

HACIENDA POELICA! PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACKON [ LA HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA f PATRIMONIC GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIQ (AHORRO / DESARORRQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFIGACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/RATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADG POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL HAGIENDA PUBLICA | PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y HAGIENDA PUBLICAPATRIMONIO

y sus Notas son

L'a suma de los parciales puede no colneidir con el total, debido al redondec.

AUXILAR AGRMINISTRATIVE CDE FIRANZAS I LA
CONISEON EXECUTIVA ESTSTAL DE ATENCION A
VICTIMIAS DEL ESTADND DE PUSILA

DEL ESTADO DE PUEBLA

¥ resp ilidad del emisor.

C.FF. BRISIA MONTSERRAT

EPAEE PELA

PA PANCHO
SUBDINECTORA DE FHIANZAS DE LA COMAZION
EFECURTUA ESTATAL DE ATENGCISMN A VICTIMAS BEL

%3 . CEEAVI
® Comliitn Ejecutiva Estatal
do Atencién a Victimas Puebls
2024 2023
1,045,058.08 2,460,086.80
0.00 0.00
D.c0 0.0
oo 0.06
c.00 0.00
0.00 000
0.00 000
5.00 0o
1.045,058.08 2,490,086.80
0.00 0.00
Q.00 0.00
000 0.00
0.00 0.00
0.06¢ 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,045,058.08 2,490,068.40
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
978,851.09 1.204,317.81
62.934.18 B2,834.710
090 000
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.0¢ 000
1,041,785.28 1,267,251.80
2,086,843.96 3,757,318.80



